华安基金管理有限公司关于基金经理恢复履行职务的公告

[bookmark: _GoBack]华安基金管理有限公司（以下简称“本公司”）旗下华安信用四季红债券型证券投资基金（基金简称：华安信用四季红债券，基金代码：040026）、华安顺穗债券型证券投资基金（基金简称：华安顺穗债券，基金代码：013820）、华安乾煜债券型发起式证券投资基金（基金简称：华安乾煜债券发起式，基金代码：013650）、华安添锦债券型证券投资基金（基金简称：华安添锦债券，基金代码：015470）、华安添信债券型证券投资基金（基金简称：华安添信债券，基金代码：014391）、华安年年盈定期开放债券型证券投资基金（基金简称：华安年年盈定期开放债券，基金代码：000239）、华安添勤债券型证券投资基金（基金简称：华安添勤债券，基金代码：017120）的基金经理魏媛媛女士已于2024年6月17日结束休假，恢复履行基金经理职务。

特此公告

华安基金管理有限公司
2024年6月18日